
www.coaliment.es

Síguenos“Estas ofertas las encontrará en nuestros establecimientos. 
IVA incluido en los precios. Queda prohibido el suministro 
de alcohol a menores de 18 años. “

Oferta válida del 1 al 13 de octubre de 2024

1,45€
Bebida de avena 
YOSOY brik 1L
P.U.M. 1,45€/L

Cerveza MAHOU 
5 estrellas lata 33cl
P.U.M. 2,58€/L

1,29€
Tomate frito 
SOLÍS fco. 360g
P.U.M. 3,58€/kg

1,99€
Atún claro PUERTO 
GALLEGO aceite girasol  
RO-85 p-3u.
P.U.M. 12,76€/kg

2x
1,5€

6,99€
Detergente líquido 
OMINO BIANCO 
Marsella 45 lavados
P.U.M. 0,16€/dosis
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1,72€
Leche ASTURIANA  
entera brik 1L
P.U.M. 1,15€/L

1,62€
Leche ASTURIANA  
desnatada brik 1L
P.U.M. 1,08€/L

1,68€
Leche ASTURIANA  
semi brik 1L
P.U.M. 1,12€/L

1,25€
Batido de cacao 
COALIMENT 1L

P.U.M. 1,25€/L

6,29€
Cacao en polvo 
COLACAO 760g

P.U.M. 8,28€/kg

2,95€
Café molido BONKA 
natural o mezcla 
250g
P.U.M. 11,80€/kg

3,59€
Café molido BONKA 
descafeinado 
250g
P.U.M. 14,36€/kg

1,59€
Membrillo  
COALIMENT 
200g p-2u.
P.U.M. 3,98€/kg

1,35€
Zumo DON SIMON  
melocotón, piña o  
manzana brik 1L
P.U.M. 1,35€/L

1,95€
Zumo DON SIMON  

naranja brik 1L
P.U.M. 1,95€/L

2,45€
Crema al cacao 
NOCILLA 1 o 2 

sabores 180g
P.U.M. 13,61€/kg

1,09€
Zumo COALIMENT 
melocotón-uva 
brik 200ml p-3u.
P.U.M. 1,82€/L

1,25€
Zumo COALIMENT 

naranja 
brik 200ml p-3u.

P.U.M. 2,08€/L

0,95€
Zumo COALIMENT 
piña-manzana-uva 

brik 200ml p-3u.
P.U.M. 1,58€/L

1,29€
Leche PULEVA CALCIO  
entera, semi o  
desnatada brik 1L
P.U.M. 1,29€/L
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0,95€
Chocolate DOLCA

con leche o negro 100g
P.U.M. 9,50€/kg

2,29€
Cereales KELLOGG’S 
Corn Flakes 375g
P.U.M. 6,11€/kg

1,75€
Galletas ARTIACH
DINOSAURUS 185g
P.U.M. 0,46€/kg

2,49€
Galletas ARTIACH
Marbú Dorada 600g
P.U.M. 4,15€/kg

1,25€
Pan de molde 
COALIMENT 
familiar 820g
P.U.M. 1,52€/kg

1,35€
Magdalenas redondas 

COALIMENT 360g 
p-10u.

P.U.M. 3,75€/kg

1,35€
Zumo DON SIMON  
melocotón, piña o  
manzana brik 1L
P.U.M. 1,35€/L

1,79€
Galletas CHIPS 
AHOY original 128g
P.U.M. 13,98€/kg

2,45€
Crema al cacao 
NOCILLA 1 o 2 

sabores 180g
P.U.M. 13,61€/kg

1,79€
Galletas OREO 
original 220g
P.U.M. 8,14€/kg

2,25€
Harina de trigo 
MAIZENA 400g
P.U.M. 5,63€/kg

0,89€
Maxi burguers 

COALIMENT p-4u.
P.U.M. 2,97€/kg
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Yogur ACTIVIA 
gama fibras &  
cereales p-4u.
P.U.M. 6,07€/kg

2x1

La primera unidad le sale a 2,79€ 

La segunda unidad
de regalo

la unidad le sale a 1,39€

2,29€
Yogur DANONINO fresa  
o fresa-plátano Bebedino  
o para llevar p-4u.
P.U.M. 8,18€/kg

3,39€
Mantequilla 
ASTURIANA 250g
P.U.M. 13,56€/kg

2,49€
Quesitos LA VACA  

QUE RÍE original 
o light 16 porciones

P.U.M. 9,96€/kg

3,59€
“Peskitos” PESCANOVA 
de merluza 400g
P.U.M. 8,98€/kg

2,49€
Jamón cocido ESPUÑA
normal o braseado
lonchas 150g 
P.U.M. 19,92€/kg

2,99€
Patatas prefritas 
MCCAIN golden 
long 1kg
P.U.M. 2,99€/kg

3,39€
Ensaladilla rusa 

FINDUS 400g
P.U.M. 4,24€/kg

2,19€
Obleas 

BUITONI 12u.
P.U.M. 6,26€/kg
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2,29€
Yogur DANONINO fresa  
o fresa-plátano Bebedino  
o para llevar p-4u.
P.U.M. 8,18€/kg

0,79€ 
Pasta COALIMENT 

gama 500g
P.U.M. 1,58€/kg

2,35€
Fabada Asturiana 
LITORAL  
lata 420g
P.U.M. 5,60€/kg

1,39€
Pastillas de caldo 
AVECREM de pollo 
12+3 gratis
P.U.M. 11,58€/kg

1,65€
Caldo natural GALLO 
gama brik 1L 
P.U.M. 1,65€/L

2,49€
Maíz dulce  
BONDUELLE 150g p-3u.
P.U.M. 5,93€/kg

0,99€
Vinagre de manzana 
COALIMENT 1L 
P.U.M. 0,99€/L

1,19€
Tomate triturado 

CIDACOS lata 400g
P.U.M. 2,98€/kg

1,65€
Kétchup PRIMA  
290g 
P.U.M. 5,69€/kg

9,99€
Aceite de oliva virgen  
extra CARBONELL 
75cl 
P.U.M. 13,32€/L

7,99€
Aceite de oliva  
LA MASIA 
clásico 0,4º o 
summum 1º, 1L
p.u.m. 7,99€/L
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2,85€
Aceitunas rellenas
de anchoa LA ESPAÑOLA
lata 150g p-3u.
P.U.M. 19,00€/kg

2,25€
Espárragos COALIMENT 
verdes enteros fco. 185g
P.U.M. 12,16€/kg

3,49€
Pistachos COALIMENT 
doypack 175g
P.U.M. 19,94€/kg

1,79€
Patatas fritas FRIT RAVICH 
premium gama 150g
P.U.M. 11,93€/kg

0,59€
Conos COALIMENT 
sabor a bacon y queso 
80g
P.U.M. 9,88€/kg

2,29€
Frutos secos FRIT  
RAVICH gama 80-100g
P.U.M. 28,63€/kg

1,85€
Sardinas ALBÓ 
gama lata 81g
P.U.M. 21,77€/kg

2,49€
Patatas fritas  

LAY’S gourmet 170g
P.U.M. 14,65€/kg

1,89€
Patatas fritas  
RUFFLES sabor 
jamón 150g
P.U.M. 12,60€/kg

0,79€
Cóctel aperitivo  
COALIMENT 90g
P.U.M. 6,56€/kg
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COAT-ALI

0,59€
Conos COALIMENT 
sabor a bacon y queso 
80g
P.U.M. 9,88€/kg

1,85€
Sardinas ALBÓ 
gama lata 81g
P.U.M. 21,77€/kg

Por la compra  
de 1 botella

Ginebra  
SEAGRAM’S 70cl

de 1 botella
Tónica  

SCHWEPPES 
1L

REGALO

3,90€
Agua mineral natural
FONT VELLA 1,5L p-6u.
P.U.M. 0,43€/L

1,99€
Agua mineral natural 
BEZOYA 5L
P.U.M. 0,40€/L

0,79€
Refresco COALIMENT 

de cola 2L
P.U.M. 0,40€/L

0,79€
Bebida isotónica 
IFA ELIGES natural 
o naranja 1,5L
P.U.M. 0,53€/L

4,99€
Bebida energética 

RED BULL lata 
25cl p-4u.
P.U.M. 4,99€/L

0,79€
Tónica IFA ELIGES 

1,5L
P.U.M. 0,53€/L

0,65€
Cerveza ESTRELLA 
GALICIA 0,0% original 
o tostada lata 33cl
P.U.M. 1,97€/L

0,83€
Cerveza VOLL-DAMM 
lata 33cl
P.U.M. 2,52€/L

2,69€
Vino tinto URZEMAI 
joven Rioja 75cl
P.U.M. 3,59€/L

2,39€
Vino LAMBRUSCO 

DELL’EMILIA blanco, 
rosado o tinto 75cl

P.U.M. 3,19€/L
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Precios
de confianza !

!

Producto

¡Escanéame 
y encuentra 

la tienda 
más próxima!

3,99€
Champú ELVIVE color 
o full resist 370ml
P.U.M. 10,78€/L

3,29€
Desodorante AXE 

spray gama 150ml
P.U.M. 21,93€/L

8,85€
Pañales COALIMENT 
T3 p-56u., T4 p-50u. 

o T5 p-44u.
P.U.M. 0,20€/u.

4,45€
Papel higiénico  

SCOTTEX p-16u.
P.U.M. 0,28€/u.

4,69€
Mascarilla ELVIVE color 
o total repair 300ml
P.U.M. 15,63€/L

1,99€
Suavizante SAN 
concentrado gama 
60 dosis 
P.U.M. 0,03€/dosis

3,69€
Quitamanchas KH-7 

pistola 715ml
P.U.M. 5,16€/L

1,75€
Toallitas bebé 
COALIMENT 100u.
P.U.M. 0,02€/u.
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